无锡安邦信变频器常规系列维修
产品名称 无锡安邦信变频器常规系列维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2223.00/件
规格参数 品牌:安邦信
型号:全系列
产地:无锡变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

EV800-2D0015G 1．5
EV800-2T0022G 2．2
二． EV800系列（三相，380V,*客户用,替代TD900）
型号 功率（KW）
EV800-4T0004G 0．4
EV800-4T0005G 0．55
EV800-4T0007G 0．75
EV800-4T0011G 1.1
EV800-4T0015G 1．5
EV800-4T0022G 2．2
EV800-4T0030G 3.0
EV800-4T0037G 3.7
三．EV1000G系列（单相，220V,恒转矩负载*）
EV1000-2S0004G 0．4
EV1000-2S0007G 0．75
EV1000-2S0015G 1.5
EV1000-2S0022G 2.2
四．EV1000G系列（三相，380V,恒转矩负载*）
EV1000-4T0007G 0.75
EV1000-4T0015G 1.5
EV1000-4T0022G 2.2
EV1000-4T0037G 3.7
EV1000-4T0055G 5.5
五．EV1000P系列（三相，380V,风机泵类*）
EV1000-4T0037P 3.7
EV1000-4T0055P 5.5
六．EV2000G系列（三相，380V,恒转矩变频器)
型号 功率（KW） 恒转矩/平方递减转矩
EV2000-4S0055G/0075P 5.5/7.5
EV2000-4S0075G/0110P 7.5/11
EV2000-4T0110G/0150P 11/15
EV2000-4T0150G/0185P 15/18.5
EV2000-4T0185G/0220P 18.5/22
EV2000-4T0220G/0300P 22/30
EV2000-4T0300G/0370P 30/37
EV2000-4T0370G/0450P 37/45
EV2000-4T0450G/0550P 45/55
EV2000-4T0550G 55
EV2000-4T0750G 75
EV2000-4T0900G 90
EV2000-4T1100G 110
EV2000-4T1320G 132
EV2000-4T1600G 160
EV2000-4T2000G 200
EV2000-4T2200G 220
七．EV2000P系列（三相，380V ,风机、泵类*)
EV2000-4T0750P 75
EV2000-4T0900P 90
EV2000-4T1100P 110
EV2000-4T1320P 132
5、内置PID控制,先进的PID算法,响应快速且适应性强；
6、内置简易OLC功能,可实现8段速度控制和摆频控制功能；
7、内置RS485通讯接口,采用MODBUS总线控制协议；
8、方便实现与PLC等工业设备间的联机组态控制；